
 

 

UCHWAŁA NR XXV/185/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie programu współpracy Gminy Tuchów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), oraz art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzialalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz.1536 z późn. zm.) Rada Miejska w Tuchowie 

uchwala co następuje.  

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Tuchów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicach i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tuchowie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5431



Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/185/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY TUCHÓW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 

PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART.3 UST.3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2013 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5431



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5431


		2012-11-06T08:00:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




